
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA CE 
IBICUITINGA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2408.01-2021 
Processo Administrativo N° 2408.01-2021-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES 

Data de Publicação: 26/08/2021 10:31:00 

MOVIMENTOS DO PROCESSO  
26/08/2021 14:30:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL E ANEXOS.pdf foi removido pelo condutor do processo.  
09109/2021 09:32:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
9om dia senhoras licitantes!  
j9/09/2021 09:38:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 processo será adiando devido à alterações necessárias no edital em especial nas alíneas a, b, o e d do item 6.4.2 em razão do 
edital original prever que as empresas detenham prova de inscrição no conselho de classe da sede da contratante, onde o correto se 
trata da sede da ficitante, visando prejuízos aos licitantes, bem como prejuízo a lisura do prornso, se faz necessário a retificação do 
edital e corno se trata de alterações que modificam o conteúdo das propostas de preços, deve ser reaberto  
09/0912021 09:40:31 PROCESSO EM RETIFICAÇAO PREGOEIRO 
Motivo:  Inconsistencies  nas informações do processo  
09/09/2021 09:41:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 processo  sera  realizado no dia 22/09/2021, is 11:00, e o edital retificado  sera  disponibilizado em instantes.  
16/09/2021 15:18:24 CADASTRO DE PROPOSTA LITORAL ASSISTENCIA EM SAUDE LIDA 
20/0912021 08:40:53 CADASTRO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 
20/09/2021 08:48:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 
20/09/2021 08:59:13 CADASTRO DE PROPOSTA COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 
20/09/2021 10:07:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 
21109/2021 15:01:15 CADASTRO DE PROPOSTA COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 
21/09/2021 15:58:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LITORAL ASSISTENCIA EM SAUDE LIDA 
21/09/2021 16:49:16 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 
21/09/2021 17:27:27 CADASTRO DE PROPOSTA SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LIDA 
21/09/202117:47:05 CADASTRO DE PROPOSTA SAUDE  CONCIERGE  LIDA 

—4/09/2021 18:14:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAUDE  CONCIERGE  LIDA 
21/0912021 20:29:04 CADASTRO DE PROPOSTA GROUPMEO SERVICOS DE SAUDE LIDA 
21/09/2021 21:25:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LIDA 
22/09/2021 09:55:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LIDA 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
HOSPITAL - HORAS MENSAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: CLINICO GERAL PLANTONISTA SEMANAL 
Quantidade: 9.216 	 Valor  Unit.:  68,7681 

Modelo: Própria 

Valor Total: 633.766,8096 

Item: 2 	Unidade:  here 	 Marca: Própria 
Descrição: CLINICO GERAL PLANTONISTA SEMANAL - FERIADOS NOBRES 
Quantidade: 2.304 	 Valor  Unit:  103,1548 

Modelo: Própria 

Valor Total: 237.668,6592 
Item: 3 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: CLINICO GERAL PLANTONISTA FINAL DE SEMANA 
Quantidade: 4.608 	 Valor  Unit:  75,3147 

 

Modelo: Própria 

Valor Total: 347.050.1376  

     

Gerado em: 22109/2021 11:30:30 	 1 de 5 



Modelo: Própria 

Valor Total: 38.476,80  

Item: 6 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA- FERIADOS NOBRES 
Quantidade: 2.304 	 Valor  Unit.:  16,70 

Item: 11 	Unidade: hora 
Descrição: BIOQUÍMICO 
Quantidade: 1.152 

Marca: Própria 	 Modelo: Própria 

Valor Unit.: 32,7423 	 Valor Total: 37.719,1296 
Kern:  12 	Unidade: hora 
Descrição: FARMACEUTICO 
Quantidade: 576 

Marca: Própria 	 Modelo: Própria 

Valor Unit.: 32,7423 	 Valor Total: 18.859,5648 
Modelo: Própria 

Valor Total: 12.085,584 

Kern:  13 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM - LABORATÓRIO 
Quantidade: 3.360 	 Valor  Unit.:  3,5969 
kern:  14 	Unidade: hora 	 Marca: Própria Modelo: Pr6pria 

kern:  5 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA 
Quantidade: 11.520 	 Valor  Unit:  11,1248 

Modelo: Própria 

Valor Total: 128.157,696  

Item: 7 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA 
Quantidade: 12.240 	 Valor  Unit.:  2,2866  
Kern:  8 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
-Oescrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - FERIADOS NOBRES 
.luantidade: 4.320 	 Valor  Unit:  3,4325 
Item: 9 	Unidade: hora 	 Marca: Propna 
Descrição: DIREÇÃO CLÍNICA - PLANTONISTA 
Quantidade: 1.440 	 Valor Unk.: 68,7681 
Item: 10 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: DIREÇA0 TÉCNICA - PLANTONISTA 
Quantldade: 576 	 Valor  Unit.:  81,861 

Modelo: Própria 

Valor Total: 27.987,984  
Modelo: Própria 

Valor Total: 14.828,40  
Modelo: Própria 

Valor Total: 99.026,064  
Modelo: Própria 

Valor Total: 47.151,936 

cOt 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 

IBICUITINGA-CE 

Item: 4 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: CLINICO GERAL PLANTONISTA FINAL DE SEMANA - FERIADOS NOBRES 
Quantidade: 2.304 	 Valor  Unit.:  112,9744  

Modelo: Própria 

Valor Total: 260.293,0176  

Descrição: CONDUTOR SOCORRISTA PLANTONISTA 
-luantidade: 5.760 	 Valor  Unit.:  4,9072 Valor Total: 28.265,472 
stem:  15 	Unidade: hora 	 Marta: Própria 	 Modelo: Própria 
Descrição: CONDUTOR SOCORRISTA PLANTONISTA C/ UMA TRANSFERENCIA FORTALEZA 
Quantidade: 5.760 	 Valor  Unit.:  5,0306 	 Valor Total: 28.976,256 
Kern:  16 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 	 Modelo: Própria 
Descrição: CONDUTOR SOCORRISTA PLANTONISTA C/ DUAS TRANSFERÊNCIA FORTALEZA 
Quantidade: 5.760 	 Valor  Unit:  5,1539 	 Valor Total: 29.686,464  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E 016 	26.473.429/0001-90 3.872.748,00 1.990.000,00 Não 
2 SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES 086 	26.777.742/0001-11 3.842.064,00 1.997.664,48 Sim 
3 GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA 018 	24.797.019/0001-79 3.872.748,00 3.039.000,00 Sim 

4 COOPBFtASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 064 	35.778.337/0001-09 3.872.748,00 3.216.251,52 Não 
5 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 078 	11.505.498/0001-60 3.872.748.00 3.470.600,00 Sirn 
6 SAUDE CONCIERGE LTDA 026 	18.505.022/0001-79 3.872.748,00 3.872.748,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta  ',tidal  Oferta Final ME 
LITORAL  ASSISTÊNCIA EM  SAUDE LTDA  065 	05.264.035/0001-51 3.872.748,00 3.872.748,00 Sim 

Gerado em: 22/09/2021 11:30:30 2 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

AV)  
--sty  

      

INABILITADOS  

       

Razão Social 

     

Num Documento 	Oferta Iniclal 	Oferta Final 	ME 

       

       

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/08/2021 10:31:00 PUBLICADO 

26/08/202112:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/09/2021 10:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/09/2021 10:18:10 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAÚDE LTDA desclassificado. Motivo: Licitante desclassificado por se identificar na fase inicial, onde o 
licitante apresentou a marca como Litoral Assistência em Saúde, fato que causa desdassificação, nos termos do edital, item 3.7- - 
QUALQUER LICITANTE QUE SE IDENTIFICAR DE QUALQUER FORMA  SERA  SUMARIAMENTE EXCLUIDO DO CERTAME.  
22/09/2021 10:28:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores icitantes fiquem atentos, estamos realizando a  arias°  das propostas e no horário marcado, daremos inicio da 

me de lances. 

22/0912021 11:01:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, daremos inicio a fase de lances, apresentem seus melhores preços. 
22/09/2021 11:01:24 	DISPUTA 

22/0912021 11:01:24 LANCE 	COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 3.872.748,00 

22/09/202111:01:24 	LANCE 	SAUDE CONCIERGE LTDA  (PARTICIPANTE  026) 3.872.748,00 

22/09/2021 11:01:24 	LANCE 	GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.872.748,00 

22/09/2021 11:01:24 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 3.872.748,00 

22/0912021 11:01:24 	LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 3.842.064,00 

22/09/2021 11:01:24 	LANCE 	LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 065) 3.872.748,00 

22/09/202111:01:24 	LANCE 	PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 3.872.748,00 

22109/2021 11:05:42 	LANCE 	COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 3.842.063,00 

22/09/2021 11:07:09 	LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 3.385.872,00 

22/09/2021 11:07:34 	LANCE 	COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 3.385.800,00 

22/09/2021 11:08:03 	LANCE 	GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.841.678,79 

221091202111:08:29 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 3.050.000,00 

2/09/202111:09:56 	LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 3.047.284,80 

22/09/2021 11:09:56 	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

22/09/2021 11:10:59 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Apresentem pregos mais vantajosos para a administração pública. 
22/0912021 11:11:19 	LANCE 	COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 3.216.251,52 

3.470.600,00 22/0912021 11:11:22 	LANCE 	PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 

22/09/2021 11:11:39 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 3.040.000,00 

22/09/2021 11:12:09 	LANCE 	GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 018) 3.039.000,00 

22/09/202111:12:25 LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 2.980.103,04 

22/09/2021 11:13:10 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 2.975.000,00 

22/091202111:14:26 	LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 2.708.697,60 

22/091202111:14:50 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 2.705.600,00 

22109/2021 11:15:11 	LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 2.640.980,16 

22/09/202111:16:03 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 2.638.950,00 

22109/202111:16:19 	LANCE 	SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 2.573.262,72 

22/09/2021 11:16:39 	LANCE 	COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 2.570.500,00 

22/09/202111:17:04 	LANCE SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 2.505.645,28 

Gerado em: 22109/202111:30:30 3 de 5 



Rem: 2 	Unidade: hora 
Descrição: ENFERMEIRO COVID 
Quantidade: 3.360 	 Valor  Unit.:  20,7526 

Marca: Própria 	 Modelo: Própria 

Valor Total: 69.728,736 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

22109/202111:17:10 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.562.000,00 

22/09/2021 11:17:28 , LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.490.000,00 
22/09/2021 11:17:48 LANCE SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 	2.437.827,84 
22/0912021 11:18:14 • LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.485.000,00 
221091202111:18:27 • LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.330.000,00 
22/09/2021 11:19:24 LANCE SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LIDA (PARTICIPANTE 	2.268.534,24 
22/09/2021 11:20:07 , LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.150.000,00 
22/09/2021 11:20:56 LANCE SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LIDA (PARTICIPANTE 	2.133.099,36 
22/09/2021 11:21:10 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.100.000,00 
22/09/2021 11:21:28 LANCE SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 	2.065.381,92 
22/09/2021 11:21:53 , LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 2.010.000,00 
'2)091202111:23:02 LANCE SOMED SERVICOS  MEDICOS  E HOSPITALARES LIDA (PARTICIPANTE 	1.997.664,48 

22/09/2021 11:23:29 • LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 1.990.000,00 
22/09/2021 11:25:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio  antra  eles foi realizado. 
22)09/202111:25:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta atual A: PARTICIPANTE 016 
22/09/2021 11:25:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 086 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
22)09/202111:25:29 DESEMPATE 

221091202111:30:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O delentor da melhor oferta da etapa de lances A COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
MULTIDISCIPLINAR A SAUDE 
22/09/2021 11:30:29 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇA0 
UNIDADE COVID - HORAS MENSAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
'tem: 1 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 	 Modelo: Própria 
Jescrigão: CLINICO GERAL COVID 
Quantidade: 2.880 	 Valor  Unit.:  194,3071 Valor Total: 559.604,448 

Item: 3 	Unidade: hora 	 Marca: Própria 
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM COVID 
Quantidade: 6.720 	 Valor  Unit:  5,4204 

Modelo: Própria 

Valor Total: 36.425,088 

Item: 4 	Unidade: hora 
Descrição: FISIOTERAPEUTA 
Quantidade: 6.720 

Marca: Própria 

Valor Unit.: 64,6193  

Modelo: Própria 

Valor Total: 434.241,696  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documanto Oferta  Waal Marta Final ME 

COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E 079 26.473.429/0001-90 1.420.550,40 1.100.000,00 Não 

2 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 046 35.778.337/0001-09 1.420.550,40 1.345.000,00 Rio 

3 SAUDE  CONCIERGE  LIDA 044 18.505.022/0001-79 1.420.550,40 1.349.522,00 Não 

4 GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LIDA 069 24.797.019(0001-79 1.420.550,40 1.420.550,40 Sim 

5 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 001 11.505.498/0001-60 1.420.550,40 1.420.550,40 Sim 

Gerado em: 22/09/2021 11:30:30 4 de 5 



F

2
, 

 

P 	W46: Z GU  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA CE 
IBICUITINGA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAUDE LTDA 	 037 05.264.035/0001-51 1.420.650,40 	1.420.550,40 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

26/08/2021 10:31:00 PUBLICADO 

26/08/2021 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/09/2021 10:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22109/2021 10:19:37 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
4ITORAL ASSISTÊNCIA EM SAUDE LTDA desclassificado. Motivo: Licitante desclassificado por se identificar na fase inicial, onde o 

citante apresentou a marca como Litoral Assistência em Saúde, fato que causa desclassificagão, nos termos do edital, item 3.7. - 
QUALQUER LICITANTE QUE SE IDENTIFICAR DE QUALQUER FORMA  SERA  SUMARIAMENTE EXCLUIDO DO CERTAME. 
22/09/202110:28:17 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores ficitantes fiquem atentos, estamos realizando a anaise das propostas e no horário 	marcado, daremos inicio da 
fase de lances. 
22/09/2021 11:01:25 DISPUTA 

22/09/2021 11:01:25 LANCE 	LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 037) 1.420.550,40 

22/09/2021 11:01:25 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 1.420.550,40 

22/09/2021 11:01:25 LANCE COOPEIRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 1.420.550,40 

22/09/2021 11:01:25 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 1.420.650,40 

22109/2021 11:01:25 LANCE SAUDE CONCIERGE LTDA  (PARTICIPANTE  044) 1.420.550,40 

22/09/2021 11:01:25 LANCE GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 069) 1.420.550,40 

22/09/2021 11:08:27 LANCE SAUDE CONCIERGE LTDA  (PARTICIPANTE  044) 1.349.522,00 

22/09/2021 11:09:14 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 1.100.000,00 

22/0912021 11:10:09 LANCE 	COOPBFtASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 1.345.000,00 

22109/2021 11:10:09 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

22/09/2021 11:11:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
oresentem preços mais vantajosos para a administração pública. 

22/091202111:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sodeio entre eles foi realizado. 
22/09/2021 11:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta atual 6: PARTICIPANTE 079 

22109/2021 11:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
MULTIDISCIPLINAR A SAÚDE 
22/09/2021 11:12:10 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 22/09/2021 11:30:30 	 5 de 5 


